



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

	نام درس: دین و زندگی ۳	اداره کل آموزش و پرورش استان البرز	مدت امتحان: ۵۰ دقیقه
	پایه: دوازدهم رشته: ریاضی، تجربی	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کرج ناحیه دو	تاریخ: ۹۹/۱۰/۸
	نام و نام خانوادگی:	دبیرستان دکتر کشی افشار	ساعت: ۱۰ صبح
	کلاس:	نوبت اول - دیماه ۹۹-۱۴۰۰	شماره ملی:
ردیف	گفتن بسم الله در آغاز کارها، یعنی خدا یا من تو را فراموش نکرده ام و تنها هدف و انگیزه ام تو هستی...		
الف	<p>- به سئوالات مربوط به آیات و احادیث پاسخ دهید:</p> <p>۱. پیام آیه شریفه «یا ایها الناس اَنْتُمْ الْفُقَرَاءُ اِلَى اللّٰهِ» این است که جهان در و نیازمند خداست.</p> <p>۲. یک پیام از آیه شریفه «اِنَّا هَدَيْنَا السَّبِيْلَ اِمَّا شَاكِرًا وَّ كَفُوْرًا» را بنویسید:</p> <p>۳. آیه شریفه «وَالَّذِيْنَ جَاهَدُوْا فِیْنَا لَنَهْدِيَْنَّهُمْ سُبُلَنَا وَاِنَّ اللّٰهَ لَمَعَ الْمُحْسِنِيْنَ» بیانگر کدامیک از سنت های الهی است؟</p> <p>۴. طبق فرمایش پیامبر(ص) «هر کس بتواند چهل روز کارهای خود را خالصانه برای خدا انجام دهد، چه نتیجه ای برای او خواهد داشت؟»</p>		
ب	<p>- درستی یا نادرستی عبارات زیر را با (ص/غ) مشخص کنید:</p> <p>۵. اگر کسی دل به هوای نفس سپرده و او را معبود خود قرار دهد، گرفتار شرک عملی شده است. ()</p> <p>۶. قضای الهی به معنای پایان دادن و حتمیت بخشیدن است. ()</p> <p>۷. چون خدا حقیقتی نامحدود دارد پس ذهن ما نمی تواند صفات و اسماء خداوند را درک کند. ()</p> <p>۸. خداوند انسان را فقط با اتفاقات ناگوار می آزماید. ()</p> <p>۹. حسن فاعلی بدین معناست که کار به درستی و به همان صورت که خدا فرمان داده انجام شود. ()</p>		
پ	<p>- جملات ناقص زیر را با کلمات مناسب تکمیل کنید:</p> <p>۱۰. اختیار به معنای برانجام یک کار و یا ترک آن است. یک حقیقت است که هر کس آن را در خود می یابد.</p> <p>۱۱. جامعه توحیدی، جامعه ای است که از تفرقه دوری کرده و به سوی حرکت می کند.</p> <p>۱۲. اینکه جهان از اصلهای متعدد پدید نیامده است، بیانگر توحید در است.</p> <p>۱۳. مطابق با قانون الهی آینده انسان بر اساس رقم می خورد.</p> <p>۱۴. انسان همواره بر سر دو راهی خدا و بندگی و شیطان قرار دارد.</p>		
ت	<p>- کشف رابطه: آیات و عبارتهای سمت چپ را که با عبارتهای سمت راست مرتبط هستند را معلوم کنید:</p> <p>۱۵. «فَاعْبُدُوْهُ هَذَا صِرَاطٌ مُّسْتَقِيْمٌ» (الف) انسان موحد</p> <p>۱۶. رضایت سریع از کسی که طلب آموزش کرده است. (ب) افزایش معرفت نسبت به خدا</p> <p>۱۷. چنین انسانی، سختی ها و مشکلات را زمینه موفقیت های آینده می داند. (ج) توحید عبادی</p> <p>۱۸. «مَا لَهُمْ مِنْ دُوْنِهِ مَوْلٰی ...» (د) سبقت رحمت بر غضب</p> <p>۱۹. تفکر در آیات و نشانه های الهی (و) توحید در ولایت</p>		
ث	<p>- به سئوالات زیر پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>۲۰. دو مورد از شواهد وجود اختیار در انسان را نام ببرید:</p> <p>۲۱. کسی که فکر کند مستقل از خداوند می تواند امورش را تدبیر کند گرفتار چه شرکی شده است؟</p> <p>۲۲. دو مورد از میوه ها و ثمرات درخت اخلاص را نام ببرید:</p> <p>۲۳. بستر اصلی حرکت به سوی معرفتی که جوانان در پشت پرده ظاهر خدا را ببینند، چیست؟</p> <p>۲۴. روح زندگی دینی و روح زندگی ضد دینی به ترتیب کدام اند؟</p> <p>۲۵. هویت و شخصیت افراد با چه چیزی ساخته و شناخته می شود؟</p>		

<p>۰/۵</p> <p>۰/۵</p> <p>۰/۵</p> <p>۰/۵</p>	<p>ج - گزینه صحیح را انتخاب کنید :</p> <p>۲۶. از جمله سنت های حاکم بر زندگی معاندان و غرق شدگان در گناه الف) امتحان و ابتلاء ب) املاء و امهال</p> <p>۲۷. یک چیز در چه صورتی برای موجود بودن به دیگری نیازمند نیست؟ الف) در صورتی که وجودش از ذاتش سرچشمه نگیرد. ب) در صورتی که ذاتش مساوی با موجود بودن باشد.</p> <p>۲۸. رابطه جهان با خداوند بیشتر شبیه کدام رابطه است؟ الف) پرتوهای نور با منبع آن ب) مسجد و بنا</p> <p>۲۹. مخلوقات جهان از آن جهت که خدای متعال با علم خود، اندازه، حدود، ویژگی، موقعیت مکانی و زمانی آنها را تعیین می کند الف) مقدر به تقدیر الهی هستند. ب) به قضای الهی وابسته است.</p>	<p>ج</p>
<p>۲</p> <p>۱/۵</p>	<p>د - سئوالات زیر را پاسخ کامل دهید :</p> <p>۳۰. رابطه اختیار انسان با اراده خداوند چگونه است؟ توضیح دهید:</p> <p>۳۱. با گفتن « لا اله الا الله » توسط افراد، چه نتایج حاصل می شود؟</p> <p>« و من ... توفیق » « گروه معارف »</p>	<p>د</p>